500kva  de  potência,  conjunto  de  cabos  de  100  (cem)
metros, malha de aterramento de caixa distribuidora, com
suporte técnico,  chave de inversão, tensão de 220/110 V
com manutenção preventiva e corretiva em, no máximo, 02
(duas) horas. 

R$ 10.083,33 R$ 60.499,98 

VALOR TOTAL: R$ 60.499,98 (sessenta mil e quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos).

Angra dos Reis, 10 de novembro de 2025.

SECRETARIA DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL

Fábio Júnior da Silva Pires
Secretário de Proteção e Defesa Civil

TOWER PROJECTS & AVIATION LTDA

Lianna Calixto Nogueira
Representante Legal